
 

 

COMUNE DI CARPEGNA 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 C.F. 82005350416 - P.IVA 00374390417    

Piazza Conti, 18 - Tel. 0722/727065   Fax 0722/727007   

e-mail  comune.carpegna@provincia.ps.it 

________________________________________________________________________________ 
 

Carpegna, 14/02/2025 

 

 

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 

SEDUTA DEL 17 FEBBRAIO 2025 
 

 

 

INTEGRAZIONE Ordine del Giorno 
 

 

IL SINDACO 
 

 

 Visto l’art. 9 del vigente Statuto Comunale; 

 Visto l’art. 39, comma 3, D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 – T.U.E.L.; 

 Visti gli artt. 6 - 7 e 34 del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 Visto l’art. 18 comma 3 del Regolamento del Consiglio comunale; 
 

 

D E C R E T A 

 

 

L’Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 17 febbraio 2025 è integrato con il seguente punto che 

sarà trattato come ottavo: 

 

GESTIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN FORMA ASSOCIATA BIENNIO 2025-2026. 

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE. 

 

Il Sindaco 

Mirco Ruggeri 
Firmato digitalmente 

 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
n.82/2005, modificato ed integrato dal D.Lgs. n.235/2010 e dal 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:comune.carpegna@provinvia.ps.it

